Руководителю Управления Федеральной антимонопольной службы по Магаданской области Задорожному В.Г.
от_____________________________

_______________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающего по адресу: ________

_______________________________

_______________________________

Паспорт: _______________________

_______________________________

(номер, кем и когда выдан)
Контактный телефон: _______________________________
Адрес электронной почты: _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять на рассмотрение мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Магаданской области ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(указать наименование вакантной должности)

Подпись

Дата